
 
 

Управление образования Администрации Сысертского муниципального 

округа  

 

ПРИКАЗ № 67 - ОД 

 

от «27» февраля 2025 г.                               г. Сысерть  

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа  

Социально-педагогического проекта «Ориентиры жизни!» среди учащихся 7-9 

классов в Сысертском муниципальном округе в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Приказом Управления образования Администрации Сысертского 

городского округа от 01.10.2024 № 239-ОД «О проведении муниципального этапа 

областного социально-педагогического проекта «Ориентиры жизни!» среди учащихся 7-9 

классов Сысертского городского округа в 2024-2025 учебном году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рейтинговый список муниципального этапа областного социально-

педагогического проекта «Ориентиры жизни!» среди учащихся 7-9 классов Сысертского 

муниципального округа в 2024-2025 учебном году (Приложение 1). 

2. Направить на региональный этап конкурса рейтинговый список и работы класса-

победителя, занявшего первое место по итогам проведения муниципального этапа 

областного социально-педагогического проекта «Ориентиры жизни!» среди учащихся 7-9 

классов Сысертского муниципального округа в 2024-2025 учебном году. 

3. Наградить грамотами победителей и призеров, занявших первые три места 

рейтингового списка, наградить благодарственными письмами участников и педагогов-

кураторов/координаторов по итогам проведения муниципального этапа областного 

социально-педагогического проекта «Ориентиры жизни!» среди учащихся 7-9 классов 

Сысертского городского округа в 2024-2025 учебном году. 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на специалиста                                       

МКУ «Организационно-информационный центр» М.С. Ваганову.  

 

 

Приложение на 1л. в 1экз.  

 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

Начальника Управления образования                                   С.А. Мансуров 



 
Приложение 1 

к приказу Управления образования 

Администрации Сысертского городского              

округа № 67-ОД от 27.02.2025 

«Об итогах проведения муниципального этапа 

областного социально-педагогического проекта 

«Ориентиры жизни!» среди учащихся 7-9 

классов Сысертского муниципального округа в 

2024-2025 учебном году» 

 

Рейтинговый список участников муниципального этапа областного социально-

педагогического проекта «Ориентиры жизни!» среди учащихся 7-9 классов 

Сысертского городского округа в 2024-2025 учебном году 

 

 

№ п/п  

Участники  

Итоговы

й балл  

Рейтинг 

1 МАОУ СОШ № 1 г. Сысерть, 7 «а» класс  306 Победитель (1) 

2 МАОУ СОШ № 18 п. Октябрьский, 7 «а» класс 301 Призёр (2)  

3 МАОУ СОШ № 18 п. Октябрьский, 7 «б» класс 265 Участник  

4   МАОУ СОШ № 18 п. Октябрьский, 7 «в» класс 215 Участник  

5 МАОУ СОШ № 6 г. Сысерть, 7 «а» класс 228 Участник  

6  МАОУ СОШ № 8 с. Кашино, 7 «в» класс  212 Участник  

7 МАОУ СОШ № 8 с. Кашино, 8 «а» класс 4 Участник  

8 МАОУ ООШ № 14 г. Сысерть, 7 класс  284 Призёр (3)  


